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CONCRETO > = 25MPA
Medidas em centímetros

GUIA E SARJETA EXTRUSADA 

Detalhe 2 (Guia e sarjeta - sem escala)

30

10

10

22

8,5
30,5

12,5

Projeto Geométrico da Rua Joaquim Pinto
Catão
Escala - 1:1.000

Guia e Sarjeta Moldada
in loco

Imprimadura Impermeabi-
lizante

Imprimadura Ligante

CBUQ
(e=3cm)

Base em Bica Corrida
(e=20cm)

variável
0,30

8,00
0,30

variável

Sub-Base
(existente)

Seção Transversal
Rua Joaquim Pinto Catão
Escala - 1:50

Divisa com o
proprietário
lindeiro

Divisa com o
proprietário

lindeiro

Vide Detalhe 1

Guia e Sarjeta Moldada
in loco

variável
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ARQUIVO:EXTERNO: 841 x 594 mm.
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Detalhe 1 (Seção do Pavimento - sem escala)

Concreto asfaltico (C.B.U.Q.) e=0,03m
Imprimadura betuminosa ligante

Imprimadura betuminosa impermeabilizante

Base em Brita graduada (espessura = 15cm)

Sub-base Existente

LEGENDA:

Pavimento Existente à Demolir

Pavimento à Executar

Guia Existente à Retirar, e após, à executar

Guia à Executar

EIXO DA RUA

90
°

MURO

13,87

10,90

90° INÍCIO DO MURO

Material / Serviço Quant.

Assentamento de Tubo de concreto armado, classe PA-1, ponta e bolsa, Ø 800mm
225 m
10 und

Assentamento de Tubo de concreto simples, classe PS-1, ponta e bolsa, Ø 400mm 60 m
160 m

6 und
1033 m

Execução de poço de visita (para tubos de até  Ø1000mm)

Execução de Imprimação betuminosa impermeabilizante
Regularização e compactação mecanizada de superfície, sem controle do proctor normal

Execução de Camada de rolamento em concreto betuminoso usinado a quente - CBUQ
Execução de Imprimação betuminosa ligante

Assentamento de Tubo de concreto armado, classe PA-1, ponta e bolsa, Ø 1000mm
Execução de boca de leão simples

Execução de guia e sarjeta tipo processo extrusão contínua
5236 m²
5236 m²
5236 m²
157 m³

01
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8,6
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Folha 1/3

Coordenadas:                    22°41'40" S        46°58'44" W

Rua Joaquim Pinto Catão, trecho entre rua Maranhão e Estrada de
Acesso Particular
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